
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zíka Tomáš                               9. Rančániová Marta  
2. Ládek Milan                          10.  Ing. Větrovec Martin 
3. Adamec Petr                        11.  Vaško Jan 
4. Bartůněk Pavel                    12.  Felt Petr 
5. Mikotová Jaroslava            13.  Dudešková Kamila 
6. Stammová Jana                  14.  Rajčáni Michal 
7. Mgr. Struhová Marie        15.  Nováková Alena 
8. Ing. Větrovcová Ivana       16.  Vaňková Petra 

                                        17.  Vondrová Zdeňka   

Řekněme „NE“ planým slibům, „ANO“ práci pro voliče 

                        volte číslo 2, volte KSČM 

 

PETANQUE LAMPIOŇÁK 

Jako vždy jsou naši kandidáti – případní budoucí zastupitelé města Dubí, 
připraveni pracovat pro Vás, naše spoluobčany, pracovat pro rozvoj našeho města. 
O tom, jakou cestou se Dubí vydá v dalším volebním období, rozhodnete svými 
volebními hlasy vy – voliči. Uvážlivě volte ty, kteří chtějí a mohou vám v tomto 
pomoci. Nevolte plané tlachání těch, kteří se při hlasování zastupitelstva o vaší 
budoucnosti jen alibisticky zdržují, nebo hájí zájmy naprosté menšiny města a své, 
na úkor nás všech!!! 

   



  

 
KULIČKIÁDA 

        Volební program KSČM Dubí 2022–2026 
Vážení spoluobčané. 
 Máme za sebou další volební období, v kterém byl náš zástupce nejen 
součástí tzv. koalice, ale i vedení města, prostřednictvím členství v radě města Dubí. 
Díky tomu se nám podařilo splnit takřka celý volební program naší strany pro období 
let 2018–2022.  

 Naši zastupitelé totiž nechodí na zastupitelstva tlachat o neproveditelném a 
dle zákona o obcích nemožném, ale bedlivě vám naslouchají a snaží se hledat a 
prosazovat řešení vašich problémů. A protože bychom v této naší práci chtěli 
pokračovat i v nadcházejícím období, dovolujeme si vám předložit náš volební 
program s našimi prioritami.  

Školství  

Modernizace a zároveň rozvoj technického zabezpečení výuky jak 
předškolního, základního, středoškolského i vysokoškolského vzdělání bereme jako 
naši nejvyšší prioritu pro rozvoj lidského faktoru v našem městě. Navýšíme počet 
školek. 

Sport, kultura 

 V posledních dvou volebních obdobích jsme podpořili sportovní kluby, 
kulturní a volnočasovou aktivitu v Dubí v řádech několika miliony korun. Vnímáme to 
jako důležitou pomoc, bez které by tyto aktivity nemohly fungovat. Proto jsme i 
nadále připraveni nejen na finanční, ale i osobní pomoc našim sportovcům, naší 
kultuře a volnočasovým akcím. 

Životní prostředí 

 Budeme i nadále podporovat rozvoj úspěšného třídění komunálního 
odpadu. Doplňováním sběrných nádob, včetně podpory rozmisťování zahradních 
kompostérů. Důležitá je i údržba a rozvoj veřejných zelených ploch, jako míst pro 
odpočinkové zóny. Podpoříme vznik ZOO koutku a naučných stezek v oboře ve 
Mstišově – Mstišovské oboře. 

Ekonomika 

 I nadále se budeme snažit o co nejlepší hospodářský výsledek našeho 
města, včetně vytváření dostatečných rezervních fondů. Budeme podporovat 
smysluplné investiční projekty pro další rozvoj města s co největším zapojením 
dotačních titulů. K Dubí se budeme chovat jako k nedílnému celku, bez 
upřednostňování jedné části, či upozaďování jiné. 

 

Podnikání 

 Budeme i nadále podporovat rozvoj drobných i větších podnikatelů, 
řemeslníků, obchodníků či výrobních závodů v našem městě. Jsme připraveni, 
v mezích zákona, nabídnout dobré podmínky v městských nebytových prostorách. 

Sociální oblast 

 Kvalitní a důstojné životní podmínky pro naše seniory jsou pro nás velmi 
důležité. A to v jejich zapojení do kulturního či společenského života. Důležitá je 
dostupnost zdravotní péče, kvalita sociálních podmínek jejich života a v neposlední 
řadě možnost setkávání se třeba v klubu seniorů. To vše plně podpoříme, a to ať 
finanční podporou z rozpočtu města, tak osobní aktivitou našich zastupitelů. 

   

  


